○：営業及び出荷可能日

　　　　　　　　　　ＴＥＬ：052-721-3224
　　　　　　　　　　ＦＡＸ：052-712-3423

以上

夏季休業期間中の出荷業務・配送に関するご案内

　さて、夏季休業期間中の出荷業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

日 月

コニシ㈱

営業

木 金水

休

出荷 ○

※：配達・引取り業務可能

紛失・製品の品質維持の為にも連休前に配達が出来ますようご協力をお願いいたします。

○ 休 休

　　　尚、弊社在庫商品につきましては通常業務とさせていただきますので、

１５日

平成２９年８月吉日

　　　五松商事株式会社　　資材販売部
名古屋市東区矢田２丁目14-34　Ｍビル

お客様　各位

　拝啓　盛夏の候　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

１１日 １２日 １３日 １４日

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

日付 １０日９日

土

休

休 休 休○ 休 休

○

休

休

休

水

１６日

休 休 休

休

休 休

○ 休 休 休

三菱ケミカル
インフラテック

㈱

営業 ○ ○ 休

出荷

五松商事㈱

営業

出荷

○ ○

よろしくお願い申し上げます。

８月

 ８月１０日の御依頼分は、運送会社の休みの為、８月１７日以降の納入になります。

　　　各メーカーは８月１１日より休みになりますので、お早めのご注文をお願いいたします。

１７日

火 木

○

○

○

○休 休

休：休業及び出荷休止日

休

　　　お休みの前後は、商品の配送が大変混雑する事が予想されますので恐れ入りますが余裕を

　　　　持ったご注文をよろしくお願いいたします。

休 ○

○ ○ 休 ※ 休 休 休 休 ○

休 ○ 休 休 休